12.10. 2013 IV. kolo Extraligy muzi — Hradec Kralové — sestupova

skupina
A.S.A. SJ Litomérice: - Sokol Hradec Kralové  6:1 (60:10)
- PSK Hradec Kraloveé 4:3 (40:30)
- JC Plzen 4:3 (40:30)
Poradi ve IV. kole sestupové skupiny:
1. misto A.S.A. SJ Litomérice 300 6 bodi (12:7)
2. misto JC Plzen 201 4 body (12:9)
3. misto PSK Hradec Kralové 102 2 body (10:11
4. misto  Sokol Hradec Kralové 003 0 bodt (6:13)

Konecné poradi Extraligy muzu — sestupova skupina:

1. misto A.S.A. SJ Litomérice 501

2. misto JC Plzen
3. misto PSK Hradec Kralové

501
204

4. misto Sokol Hradec Kralové 006

Uspé&snost zavodnikd A.S.A. SJ Litoméfice:

60 kg
66 kg
73 kg
81 kg
90 kg
100 kg
+100 kg

Miroslav Lorenc
David Vodicka
Marcel Jirous
Tomas Klinec
Roman Zoubek
Pavol Juréik

Jan Stan¢k

26:14 11 bodd (10+1)
26:16 10 bodii (10+0)
20:22 5 bodti (4+1)
10:30 0 bodii (0+0)
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